
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
26/2023

Partes:  GILBERTSON SENA DA SILVA - CPF: 066.571.744-03 e a
Câmara Municipal de Areia Branca, representada por Sr(a) RENAN
DE LIMA SOUZA, Presidente.
           
Objeto........................:  Prestação  de  serviços  especializado  na
elaboração de projetos arquitetônico, interiores e complementares,
visando  a  reforma  do  plenário  da  Câmara  Municipal  de  Areia
Branca/RN
 
Contratado.................:   GILBERTSON  SENA  DA  SILVA  -  CPF:
066.571.744-03,  Rua  Deputado  Manoel  Avelino  nº  264,  Centro,
Areia Branca/RN, CEP: 59.655-000.
           
VALOR................:  previsão do valor total de R$ 12.800,00 (doze
mil em oitocentos reais),
           
PRAZO................:   28 de junho de 2023 a 31 de dezembro de 2023.
           
Fundamento  Legal...:  art.  75,  II  da  Lei  nº  14.133/2021  e  suas
alterações posteriores.
           
Procedimento licitatório: Dispensa de licitação
 
 AREIA BRANCA - RN, 28 de junho de 2023.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 67731162

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/06/2023.
EDIÇÃO 1682. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


